АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО    РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  01.12.2015                                                                                         № 245

станица Новоалексеевская

Об утверждении программы комплексного развития

систем  коммунальной инфраструктуры Новоалексеевского

сельского поселения Курганинского района Краснодарского

края на период 2015-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года                           № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 6 мая  2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района Краснодарского края на период 2015-2025 годы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалексеевского

сельского поселения                                                                         В.А. Покусайлов